preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

VISTO  il contratto prot. n. 0325437.U del 29.07.2024 stipulato con l’impresa Tecnogruppi srl 

per l’importo di euro € 46.300,00 (quarantaseimilaetrecento/00) oltre  IVA di legge, avente ad 

oggetto  il servizio di noleggio per 12 mesi del gruppo elettrogeno collocato presso la sede del 

DAP in Largo L. Daga 2 Roma con cadenza  30.06.2025; 

VISTA la nota prot. n. 0018886.ID del 12.06.2025 dell’Ufficio II – Gare e contratti, con cui si

[...]

servizio di noleggio per 12 mei € 47.500,00 

IVA € 10.450,00 

servizio di noleggio per ulteriori 6 mesi (proroga)

€ 23.750,00 

IVA su importo proroga €   5.225,00 

Contributo Anac €        40,00 

TOTALE € 86.965,00 

ed ammonta ad € 86.965,00 (euro ottantaseimilanovecentosessantacinque/00)); 

• Di imputare la spesa inerente all’affidamento in premessa sul capitolo 1687 p.g.1 del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia per gli esercizi finanziari 2025-26-27. 

La presente decisione a contrarre sarà pubblicata sul profilo del committente nella apposita